
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від _16.11.2021 року № 895    
м. Бровари

Про визнання Рішення виконавчого комітету
Броварської міської ради Київської області
від 31.01.2017 №65 «Про затвердження порядку 
відшкодування вартості лікарських засобів
мешканцям м. Бровари» таким, що втратило чинність

Відповідно до Закону України «Про засади державної регуляторної політики 
у сфері господарської діяльності», ст. 18 Закону України «Основи 
законодавства України про охорону здоров’я», розглянувши подання 
директора Комунального некомерційного підприємства Броварської міської 
ради Броварського району Київської області "Броварський міський  центр 
первинної медико-санітарної допомоги" від 11.11.2021 року № 993, 
керуючись ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області

В И Р І Ш И В:

1. Визнати рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Київської області від 31.01.2017 №65 «Про затвердження порядку 
відшкодування вартості лікарських засобів мешканцям м. Бровари» таким, 
що втратило чинність.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ.

Виконуючий обов’язки міського голови –
заступник міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради Петро БАБИЧ
 


